
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 3 września 2024 r. 

Poz. 76 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady do spraw innowacji w szkolnictwie wyższym i nauce 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie powołania Rady do spraw innowacji 

w szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. Urz. Min. Nauk. poz. 43) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Rady wchodzą: 

1) przewodniczący – Michał Wieczorowski; 

2) członkowie: 

a) Andrzej Bąk, 

b) Grzegorz Borowik, 

c) Grzegorz Budzik, 

d) Jakub Jasiczak, 

e) Andrzej Kucharski,  

f) Andrzej Kurkiewicz, 

g) Jerzy Małachowski, 

h) Anna Moniuszko-Malinowska, 

i) Wiesław Skwarko, 

j) Robert Smoleński, 

k) Agnieszka Sobczak-Kupiec, 

l) Wioletta Żukiewicz-Sobczak.”. 

 



      

Dziennik Urzędowy Ministra Nauki – 2 – Poz. 76 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 


